
Zeit Haltestelle Mo-Do Fr

6:59 Weidenstraße 15:57 13:47

7:00 Feldmark 15:56 13:46

7:01 Am Wiesenhof 15:55 13:45

7:03 Schaareihe 15:53 13:43

7:04 Europaviertel 15:52 13:42

7:05 Friedrich-Paffrath-Straße (Rück. Combi) 15:51 13:41

7:06 Jadeviertel 15:49 13:39

7:08 Peterstraße 15:48 13:38

7:09 Banter Kirche (Peterstraße) 15:47 13:37

7:10 Oldeoogestraße 15:46 13:36

7:11 Mitscherlichstraße 15:45 13:35

7:12 Stadthalle 15:44 13:34

7:15 Ratrium / Rathaus 15:41 13:31

7:17 Bismarckstraße (Mix-Markt) 15:38 13:28

7:20 Werftstraße 15:35 13:25

7:21 Luisenstraße 15:34 13:24

7:22 Deichstraße 15:33 13:23

7:27 Ebertstraße / Marinearsenal 15:28 13:18

7:33 Margaretenstraße 15:25 13:15

7:35 Pizzastübchen 15:23 13:13

7:40 Mühlenweg 15:19 13:09

7:41 Hegelstraße 15:17 13:07

7:42 Friedenstraße 15:16 13:06

7:43 Nordseestation 15:14 13:04

7:47 Werdumer Platz Bus 2 Bus 2

7:48 Harlinger Weg Bus 2 Bus 2

7:55 GTS Rüstersiel 15:10 13:00

Schulbus 1

Es sind verkehrsbedingte Hin- und Rückfahrtzeiten!

Bitte stehen Sie nachmittags 10 Minuten früher an der Haltestelle

Stand 09.08.2024


